Keglerverband

Niedersachsen e.V.

A

Fachwart Schere: Uwe Dreier

Saison 2022/2023 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 5. Spieltag - Spielplan

Nr.

17
18
19
20

Datum Uhrzeit

15.10.2022 12:00 VOK Osnabriick 1

15.10.2022 13:30 SG Léningen/Quakenbriick 1

15.10.2022 13:00 ASV Altenlingen 1

15.10.2022 13:00 SG Loningen/Quakenbriick 2

Spielfrei: KF Nordhorn 2

Heimmannschaft

Gastmannschaft

KF Nordhorn 1

KSG Bramsche/Haseliinne 1

SV Union Lohne 1

VOK Osnabriick 2

Datum: 16.10.2022

Holz EWP
4872:4761 46:32
4679:4350 54:24
4320:4097 47:31
4336:4311 40:38

Saison 2022/2023 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 5. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
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Mannschaft

SG Loningen/Quakenbriick 1
VOK Osnabriick 1

KF Nordhorn 1

ASV Altenlingen 1

KF Nordhorn 2

VOK Osnabriick 2

SV Union Lohne 1

KSG Bramsche/Hasellinne 1
SG Loningen/Quakenbriick 2

Gesamt

Spl. +/- P EWP Holz

5
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15 250
12 244
10 189
156
139
167
156
136
123
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22991
24278
20127
17155
18716
22103
20919
18871
17073
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Spl. +/-P EWP Holz
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Auswarts
Spl. +/- P EWP

9 161 14082 2 6 6 89
8 159 14551 2 4 4 85
6 114 10454 2 4 4 75
4 94 8616 2 11 62
4 8 9602 2 11 53
2 69 8773 3 2 2 98
2 8 806 3 11 73
2 77 9750 2 1 1 59
2 70 8590 2 11 53

Punkte
2:1
3:0
2:1
2:1

Holz
8909
9727
9673
8539
9114
13330
12013
9121
8483



Keglerverband
Niedersachsen e. V.

A

Fachwart Schere: Uwe Dreier

Datum: 16.10.2022

Saison 2022/2023 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 5. Spieltag - Ergebnisuibersicht

17 VOK Osnabriick 1
Schierbaum, Arne
Hosel, Christoph
Schierbaum, Uwe
Mitschke, Sebastian
Patterson, Alexander
Henke, Tobias

18 SG Léningen/Quakenbriick 1
Buschermohle, Udo
Flerlage, Dominik
Nolde, Ulrich
Mattioli, Julius
Hanke, Jorg
Prues, Manuel

19 ASV Altenlingen 1
Lehmann, Maik
Jansing, Tim
Tieke, Thomas
Jansing, Andreas
Stahs, Peter
Meer, Mathias

20 SG Loningen/Quakenbriick 2
Abeln, Helmut
Miiller, Hans
Straub, Marcel
Hilgefort, Georg
Koneke, Andreas
Lamping, Monika

EWP
11

12

46

EWP

11
10

12
54

EWP

10

40

Holz
836

816

765

838

809

808

4872

Holz
814

784

768

752

745

816

4679

Holz
753
732
716
725
706
688

4320

Holz
740
690
723
740
734
709

4336

Holz
747

800

834

822

784

774

4761

Holz
738
727
673
728
703
781

4350

Holz
698

647

706

595

721

730

4097

Holz
713

764

772

705

635

722

4311
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EWP
1
5
10
9

EWP

11
12

38

KF Nordhorn 1
Geerdes, Gregor
Reinker, Markus
Voet, Johannes
Klus, Finn
Geerdes, Julian
Niehoff, Marion

1

KSG Bramsche/Haseliinne 1
Kirschbaum, UIf-Till
Bruning, Jlirgen
Hembker, Thorsten
Kunk, Christian
Volkel, Dennis
Schulte, Torsten
0

SV Union Lohne 1
Stevens, Bernd
Lornatus, Jirgen
Borker, Clemens
Vogt, Siegfried
Schmit, Michael
Borker, Andreas
1

VOK Osnabriick 2

Schierbaum, Malte
Rolf, Peter
Schierbaum, Frederik
Schreiber, René
Urban, Holger
Rumpke, Josef

1



